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Protokół nr BR.0002.15.2021 

Z obrad XLV sesji Rady Miejskiej w Sulechowie w dniu 16 listopada 2021 

 

Obrady rozpoczęto 16 listopada 2021 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 13:07 tego samego dnia. W 

obradach wzięło udział 18 radnych Rady Miejskiej w Sulechowie. Obecni: Miłosz Mateusz Brodzikowski, 

Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara 

Lubieniec, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna 

Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, 

Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna 

Wojewoda. W obradach uczestniczyli także Burmistrz Sulechowa wraz z zastępcami, Skarbnik Gminy 

Sulechów, kierownicy wydziałów UM Sulechów, dyrektorzy jednostek podległych, sołtysi sołectw Gminy 

Sulechów oraz mieszkańcy. Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski. 

1. Otwarcie sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie Radosław Murkowski stwierdził kworum radnych Rady 

Miejskiej w Sulechowie, a tym samym prawomocność obrad do podejmowania uchwał. Przewodniczący 

otworzył obrady wygłaszając formułę: „otwieram obrady czterdziestej piątej sesji Rady Miejskiej 

w Sulechowie” 

Punkt zakończono o godzinie 10:06 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zgłosił wniosek o zmianę porządku obrad po przez wycofanie z porządku 

druku nr 474. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (16) Miłosz Mateusz Brodzikowski, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Wiesław Kołakowski, 

Arleta Barbara Lubieniec, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, 

Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Wojciech 

Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

PRZECIW (1) Czesław Stefan Grzeszyński 

NIEOBECNI (4) Piotr Bodnar, Stanisław Kaczmar, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Sebastian Tomasz 

Różycki 

Punkt zakończono o godzinie 10:08 

3. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 

Uwagę do informacji zgłosił radny Wojciech Szefner 

Punkt zakończono o godzinie 10:09 

4. Informacja Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej z prac Komisji w okresie międzysesyjnym. 
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Informacje przedstawili Przewodniczący Komisji Budżetu i Gospodarki Wojciech Szefner, 

Przewodniczący Komsji Przestrzegania Prawa i Ochrony Środowiska Przemysław Antoni Pokład, 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Oświaty i Kultury Miłosz Mateusz Brodzikowski. 

Głos w dyskusji zabrali: radny Piotr Miszkiewicz, Burmistrz Sulechowa Wojciech Kajetan Sołtys, radny 

Wiesław Kołakowski, Sekretarz Gminy Magdalena Klucznik. 

Punkt zakończono o godzinie 10:42 

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Sulechowa w okresie międzysesyjnym. 

W dyskusji wzięli udział: Burmistrz Sulechowa Wojciech Kajetan Sołtys, radny Jan Zdzisław Rerus, 

kierownik wydziału GKR Marta Blicharska-Ciesielska, radny Roman Rakowski 

Punkt zakończono o godzinie 10:56 

6. Protokół Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulechowie nr 2/2021 z kontroli wybranych umów najmu 

lokali mieszkalnych sporządzonych przez ZGMK w Sulechowie w latach 2018-2020 z szczególnym 

uwzględnieniem: zasad przyznawania lokali oraz ciągłości zamieszkiwania w tych lokalach wraz z kontrolą 

wysokości dochodów (weryfikacja) 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-

Kochaniak, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr 

Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman 

Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, 

Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (3) Piotr Bodnar, Stanisław Kaczmar, Małgorzata Jolanta Matuszewska 

Punkt zakończono o godzinie 11:02 

7. Rozpatrzenie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2020/2021, 

W dyskusji wzięli udział: radny Roman Rakowski, Burmistrz Sulechowa Wojciech Kajetan Sołtys. Rada 

przyjęła informację po przez aklamację. 

Punkt zakończono o godzinie 11:07 

8. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał: 

1) (druk nr 469) w sprawie programu współpracy Gminy Sulechów z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022, 

W dyskusji wzięli udział: radny Roman Rakowski, Burmistrz Sulechowa Wojciech Kajetan Sołtys, 

kierownik wydziału PR Marzena Arendt-Wilczyńska 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 
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ZA (18) Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-

Kochaniak, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr 

Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman 

Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, 

Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (3) Piotr Bodnar, Stanisław Kaczmar, Małgorzata Jolanta Matuszewska 

Podpunkt zakończono o godzinie 11:16. 

2) (druk nr 470) o utracie mocy uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Sulechów i 

nadania jej statutu, 

Głosowano w sprawie: Autopoprawki do druku nr 470 o utracie mocy uchwały w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Gminy Sulechów i nadania jej statutu - w podstawie prawnej dopisać: "i 1834".  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-

Kochaniak, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr 

Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman 

Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, 

Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (3) Piotr Bodnar, Stanisław Kaczmar, Małgorzata Jolanta Matuszewska 

Głosowano w sprawie: (druk nr 470) o utracie mocy uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 

Gminy Sulechów i nadania jej statutu wraz z autopoprawką.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-

Kochaniak, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr 

Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman 

Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, 

Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (3) Piotr Bodnar, Stanisław Kaczmar, Małgorzata Jolanta Matuszewska 

Podpunkt zakończono o godzinie 11:17 

3) (druk nr 471) w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości w Gminie Sulechów, 

W dyskusji wzięli udział: Burmistrz Sulechowa Wojciech Kajetan Sołtys, Skarbnik Gminy Marcin Fafuła, 

radny Jan Zdzisław Rerus 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 



Strona 4 z 8 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Miłosz Mateusz Brodzikowski, Wiesław Kołakowski, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr 

Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Sebastian 

Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Izabela Katarzyna 

Wojewoda 

PRZECIW (5) Czesław Stefan Grzeszyński, Arleta Barbara Lubieniec, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, 

Roman Wilczyński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak 

NIEOBECNI (3) Piotr Bodnar, Stanisław Kaczmar, Małgorzata Jolanta Matuszewska 

Podpunkt zakończono o godzinie 11:37 

4) (druk nr 472) o zmianie uchwały budżetowej Gminy Sulechów na 2021 rok, 

W dyskusji wzięli udział: Burmistrz Sulechowa Wojciech Kajetan Sołtys, Skarbnik Gminy Marcin Fafuła, 

radny Sebastian Tomasz Różycki 

Głosowano w sprawie: przyjęcia autopoprawek Burmistrza Sulechowa do druku nr 472 - o zmianie 

uchwały budżetowej Gminy Sulechów na 2021 rok,.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-

Kochaniak, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr 

Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman 

Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, 

Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (3) Piotr Bodnar, Stanisław Kaczmar, Małgorzata Jolanta Matuszewska 

Głosowano w sprawie: (druk nr 472) o zmianie uchwały budżetowej Gminy Sulechów na 2021 rok wraz 

z autopoprawkami.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-

Kochaniak, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr 

Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman 

Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, 

Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (3) Piotr Bodnar, Stanisław Kaczmar, Małgorzata Jolanta Matuszewska 

Podpunkt zakończono o godzinie 11:48. 
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5) (druk nr 473) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Sulechów na lata 2021-2032, 

W dyskusji wzięli udział: Burmistrz Sulechowa Wojciech Kajetan Sołtys, Skarbnik Gminy Marcin Fafuła. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia autopoprawek do druku nr 473 - o zmianie uchwały w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sulechów na lata 2021-2032, 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-

Kochaniak, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr 

Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman 

Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, 

Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (3) Piotr Bodnar, Stanisław Kaczmar, Małgorzata Jolanta Matuszewska 

Głosowano w sprawie: (druk nr 473) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Sulechów na lata 2021-2032 wraz z autopoprawkami.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-

Kochaniak, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr 

Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman 

Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, 

Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (3) Piotr Bodnar, Stanisław Kaczmar, Małgorzata Jolanta Matuszewska 

Podpunkt zakończono o godzinie 11:51 

6) (druk nr 475) w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok, 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (17) Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-

Kochaniak, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Przemysław Artur Mikołajczyk, Radosław 

Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław 

Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman 

Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Piotr Miszkiewicz 
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NIEOBECNI (3) Piotr Bodnar, Stanisław Kaczmar, Małgorzata Jolanta Matuszewska 

Podpunkt zakończono o godzinie 11:51. 

8) (druk nr 476) w sprawie przyjęcia Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Sulechów, 

Głosowano wniosek Burmistrza Sulechowa: o wprowadzenie autopoprawki do druku nr 476: w sprawie 

przyjęcia Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Sulechów - w dokumencie PGN, str. 26 wykreślić 

słowa: "jakim jest Spółka Rolna Kalsk Sp. z o. o., z siedzibą: Kalsk 69A, 66-100 Sulechów" 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-

Kochaniak, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr 

Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman 

Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, 

Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (3) Piotr Bodnar, Stanisław Kaczmar, Małgorzata Jolanta Matuszewska 

Głosowano w sprawie: (druk nr 476) w sprawie przyjęcia Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy 

Sulechów wraz z autopoprawką.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-

Kochaniak, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr 

Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman 

Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, 

Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (3) Piotr Bodnar, Stanisław Kaczmar, Małgorzata Jolanta Matuszewska 

Podpunkt zakończono o godzinie 11:55 

8) (druk nr 477) w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Sulechowa. 

W dyskusji wzięli udział: radny Jan Zdzisław Rerus, Burmistrz Sulechowa Wojciech Kajetan Sołtys, radny 

Wojciech Szefner, radna Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, radny Roman Rakowski 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (17) Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-

Kochaniak, Wiesław Kołakowski, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, 

Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian 
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Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, 

Izabela Katarzyna Wojewoda 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Arleta Barbara Lubieniec 

NIEOBECNI (3) Piotr Bodnar, Stanisław Kaczmar, Małgorzata Jolanta Matuszewska 

Podpunkt zakończono o godzinie 12:25 

9. Interpelacje i zapytania radnych. 

W dyskusji wzięli udział: radny Sebastian Tomasz Różycki Burmistrz Sulechowa Wojciech Kajetan Sołtys, 

radny Roman Wilczyński, radny Piotr Miszkiewicz, radny Wojciech Szefner, radny Roman Rakowski, 

radna Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Przewodniczący Rady Miejskiej Radosław Murkowski, 

radna Elżbieta Krystyna Musiałek 

Punkt zakończono o godzinie 12:53 

10. Zapytania sołtysów i mieszkańców Gminy Sulechów. 

W dyskusji wzięli udział: Marcin Górzny - Mieszkaniec Sulechowa, radny Jan Zdzisław Rerus 

Punkt zakończono o godzinie 12:57 

11. Przerwa. 

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę, która trwała 1 minutę. Przerwa zakończyła się o godzinie 

12:57, po czym Przewodniczący wznowił obrady. 

12. Przyjęcie protokołów z obrad poprzednich sesji. 

1) Protokół nr BR.0002.13.2021, 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (17) Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-

Kochaniak, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Przemysław Artur Mikołajczyk, Radosław 

Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław 

Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman 

Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

BRAK GŁOSU (1) Piotr Miszkiewicz 

NIEOBECNI (3) Piotr Bodnar, Stanisław Kaczmar, Małgorzata Jolanta Matuszewska 

Podpunkt zakończono o godzinie 12:59. 

2) Protokół nr BR.0002.14.2021. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 
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ZA (17) Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-

Kochaniak, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Przemysław Artur Mikołajczyk, Radosław 

Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław 

Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman 

Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (4) Piotr Bodnar, Stanisław Kaczmar, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Piotr Miszkiewicz 

Podpunkt zakończono o godzinie 13:00. 

13. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

W dyskusji wzięli udział: radny Jan Zdzisław Rerus 

Podpunkt zakończono o godzinie 13:03 

14. Wolne wnioski i informacje. 

W dyskusji wzięli udział: Sekretarz Gminy Magdalena Klucznik, radny Jan Zdzisław Rerus.  

Punkt zakończono o godzinie 13:07. 

15. Zamknięcie obrad sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie stwierdził wykonanie wszystkich punktów porządku po 

czym zamknął obrady wygłaszając formułę: zamykam obrady czterdziestej piątej sesji Rady Miejskiej w 

Sulechowie” 

Obrady zakończono o godzinie 13:07 

Transkrypcja dyskusji prowadzonych w czasie obrad stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

 

Radosław Murkowski 


